
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 162 DAMIAO DA SILVA RODRIGUES M3034 - 00:03:05 19,46 00:15:25

2 365 ROBERTO RIMES ROSA M4044 - 00:03:14 18,52 00:16:12

3 176 DIEGO SANTOS PILAD M3539 - 00:03:25 17,56 00:17:05

4 350 PEDRO LUCAS DOS REIS DEASCANIO M0019 1 00:03:26 17,49 00:17:09

5 298 LUDMULLER VIEIRA SANTANA M3539 1 00:03:30 17,16 00:17:29

6 103 ADRIANO LEAL DE OLIVEIRA M3539 2 00:03:31 17,03 00:17:37

7 441 ALTEMAR DA SILVA TEIXEIRA M4044 1 00:03:32 17,01 00:17:38

8 415 VANDERSON JOSE DA SILVA M3034 1 00:03:34 16,85 00:17:48

9 429 WESCLEY VILELA DE CARVALHO M3539 3 00:03:35 16,78 00:17:53

10 297 LUCIO FABIO CEZAR DO NASCIMENTO M4549 1 00:03:35 16,71 00:17:57

11 127 ANDRE LUIZ DOMINGUES CAMPOS M3539 4 00:03:37 16,59 00:18:05

12 156 CLEMERSON MARIANO MOTA PAES M4044 2 00:03:39 16,47 00:18:13

13 376 RONDINELLE FERREIRA DA SILVA M4044 3 00:03:41 16,30 00:18:24

14 246 JHONATAN GONÇALVES DE OLIVEIRA M2529 1 00:03:42 16,19 00:18:32

15 205 FABIO JOSE DO NASCIMENTO M4044 4 00:03:44 16,04 00:18:42

16 422 VITOR DOS SANTOS PEREIRA M2529 2 00:03:44 16,04 00:18:42

17 222 GILBERTO MARQUES DE CASTRO M3034 2 00:03:45 16,03 00:18:43

18 256 JOSE RONALDO MARQUES RIBEIRO M5054 1 00:03:45 16,00 00:18:45

19 294 LUCIANO MONTEIRO RODRIGUES M4549 2 00:03:45 15,97 00:18:47

20 234 HELENO ALMEIDA DE ABREU M4549 3 00:03:47 15,87 00:18:54

21 154 CLAYTON DA SILVA M4044 5 00:03:47 15,83 00:18:57

22 273 LEANDRO SILVA GOMES M3034 3 00:03:50 15,63 00:19:12

23 255 JOSE LUIS ROSA PACHECO M5054 2 00:03:52 15,52 00:19:20

24 230 GUSTAVO CAVALCANTE DE ALMEIDA M3034 4 00:03:55 15,35 00:19:33

25 183 EDUARDO SILVA DOS SANTOS M2529 3 00:03:56 15,24 00:19:41

26 408 VAGNER SANTOS GUIMARAES M4044 6 00:03:56 15,24 00:19:41

27 359 REILON DE SOUZA M2529 4 00:03:56 15,23 00:19:42

28 427 WELINGTON RODRIGUES LEITE M4549 4 00:03:58 15,15 00:19:48

29 203 FABIANO SOARES MOREIRA M4044 7 00:03:58 15,15 00:19:48

30 406 CARLOS AMBROSIO DA SILVA M6064 1 00:03:58 15,10 00:19:52

31 254 JOSE FERNANDO PEDRO M5054 3 00:04:04 14,78 00:20:18

32 425 WAGNER FERREIRA M4044 8 00:04:04 14,75 00:20:20

33 237 IAGO NOGUEIRA RODRIGUES M2024 1 00:04:05 14,68 00:20:26

34 373 RONALDO DIAS BATALHA M6064 2 00:04:06 14,61 00:20:32

35 394 TARIK DE OLIVEIRA TOLEDO M4549 5 00:04:09 14,46 00:20:45
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36 438 DOUGLAS MIRANDA JOAQUIM M2529 5 00:04:10 14,38 00:20:52

37 349 PEDRO HENRIQUE OSORIO SIQUEIRA M0019 2 00:04:11 14,37 00:20:53

38 104 ALAN DOS SANTOS LOPES M5054 4 00:04:13 14,25 00:21:03

39 225 GLEIDESON ANTONIO SIQUEIRA DE 
MELLO

M3539 5 00:04:13 14,21 00:21:07

40 385 SERGIO FERNANDO SILVA M6064 3 00:04:14 14,17 00:21:10

41 421 VIRGILIO DE LIMA M6569 1 00:04:15 14,10 00:21:17

42 428 WELLINGTON LUIS SOUZA SIQUEIRA M4549 6 00:04:16 14,06 00:21:20

43 299 LUIS CARLOS DA SILVA SANTOS M0019 3 00:04:18 13,96 00:21:29

44 351 RAFAEL DA SILVA AGUIAR M4044 9 00:04:18 13,96 00:21:29

45 382 SAULO DA SILVA MELLO M3539 6 00:04:19 13,92 00:21:33

46 195 ERNANE MIGUEL COELHO M3539 7 00:04:20 13,84 00:21:41

47 235 HELIO MOREIRA CARDOZO FILHO M5559 1 00:04:21 13,81 00:21:43

48 301 LUIS HENRIQUE RESENDE 
MAGALHAES

M2024 2 00:04:22 13,74 00:21:50

49 355 RAFAEL TEIXEIRA FERREIRA M3034 5 00:04:22 13,73 00:21:51

50 181 PAULO SERGIO DOMINGOS DO 
NASCIMENTO

M3539 8 00:04:22 13,72 00:21:52

51 339 ODORVAL DIAS BATALHA M6569 2 00:04:23 13,71 00:21:53

52 403 THIAGO CARLOS DA SILVA ASSIS M3539 9 00:04:23 13,71 00:21:53

53 402 THIAGO ANTONIO MELLO LEAL M4044 10 00:04:23 13,67 00:21:57

54 144 CARLOS JOSE DE OLIVEIRA PINTO M5559 2 00:04:25 13,57 00:22:06

55 302 LUIS PAULO DE LIMA M5559 3 00:04:25 13,56 00:22:07

56 392 SUEDER BELARMINO ROSA M5559 4 00:04:26 13,51 00:22:12

57 249 JOAO BATISTA DA CRUZ M4044 11 00:04:27 13,50 00:22:13

58 310 MARCELO LUIZ DA COSTA M5054 5 00:04:27 13,48 00:22:15

59 300 LUIS CLAUDIO ASSUNÇÃO CORREA M5559 5 00:04:28 13,42 00:22:21

60 283 LEONARDO VALERIO PEREIRA M3539 10 00:04:29 13,37 00:22:26

61 361 RENAN MOURA M3034 6 00:04:29 13,36 00:22:27

62 311 MARCELO PEREIRA DOS REIS M4549 7 00:04:30 13,34 00:22:29

63 342 FABIO DE OLIVEIRA RAIMUNDO M5559 6 00:04:30 13,33 00:22:30

64 357 RAPHAEL PIASSA GOMES PORTO M3034 7 00:04:31 13,29 00:22:34

65 292 LUCAS ROSARIO M2529 6 00:04:31 13,27 00:22:36

66 231 GUSTAVO DA SILVA FRANCISCO M4549 8 00:04:32 13,23 00:22:41

67 387 SERGIO MICCICHELLI M4549 9 00:04:33 13,21 00:22:43

68 221 RONALDO MARQUES DE CARVALHO 
JR

M2024 3 00:04:33 13,17 00:22:47

69 279 LEONARDO CARDOSO PEREIRA M3539 11 00:04:34 13,14 00:22:50

70 213 FLAVIO HENRIQUE COSTA DE 
FREITAS

M6064 4 00:04:36 13,06 00:22:58
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71 217 GABRIEL ALMIR DA S HIDIMARIO M2024 4 00:04:36 13,05 00:22:59

72 432 WILSON MIGUEL PINA DOS REIS M0019 4 00:04:38 12,94 00:23:11

73 198 EVANDRO TELLES FERNANDES M5054 6 00:04:39 12,89 00:23:16

74 260 JUAREZ ALMEIDA M5559 7 00:04:40 12,86 00:23:20

75 242 JANSEN CORREA FERREIRA M4044 12 00:04:41 12,79 00:23:27

76 328 MAXIMILIANO NUNES HENRIQUE M3034 8 00:04:44 12,68 00:23:40

77 430 WESLEY ROSSI PIMENTA M2529 7 00:04:46 12,61 00:23:48

78 168 DEMETRIUS LUIZ  JUSTINO DOS 
ANJOS

M2529 8 00:04:46 12,58 00:23:51

79 345 PAULO EDUARDO CAPPATO BICHARA M5559 8 00:04:47 12,55 00:23:54

80 109 ALESSANDRO SOARES DUTRA M5054 7 00:04:47 12,54 00:23:55

81 337 NICOLAS LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS M0019 5 00:04:47 12,54 00:23:55

82 216 FRANKLIN EULER MARINS M5054 8 00:04:47 12,54 00:23:55

83 312 MARCELO PINA DOS REIS M5054 9 00:04:47 12,53 00:23:56

84 367 ROBSON SIQUEIRA M5054 10 00:04:49 12,46 00:24:05

85 233 HEBERT CAETANO DE FREITAS M5054 11 00:04:51 12,39 00:24:13

86 105 ALBERTO LOPES LINO JUNIOR M4044 13 00:04:52 12,33 00:24:20

87 259 JOSUE FERREIRA BENTO M5559 9 00:04:53 12,29 00:24:25

88 220 GEORGE DA SILVA ROMANO M3539 12 00:04:54 12,24 00:24:31

89 442 IGOR DE ALMEIDA M3034 9 00:04:55 12,22 00:24:33

90 236 HUGO VINICIUS DE OLIVEIRA SANTOS M3034 10 00:04:55 12,21 00:24:34

91 316 MARCOS SOUZA M5054 12 00:04:57 12,12 00:24:45

92 285 LEVI C. CANELAS M5054 13 00:04:57 12,11 00:24:46

93 368 RODOLFO DE SOUZA FELIPE M2529 9 00:04:57 12,11 00:24:46

94 426 WELLINGON VALENTIM DOS REIS M0019 6 00:04:57 12,10 00:24:47

95 206 FABIO PEREIRA DO NASCIMENTO M4044 14 00:04:57 12,10 00:24:47

96 288 LUAN VALENTE LIMA KUHN M2529 10 00:04:59 12,02 00:24:57

97 443 PAULO CESAR DE OLIVEIRA LIMA M6569 3 00:04:59 12,02 00:24:58

98 239 IVAN DOS SANTOS IGREJA M0019 7 00:05:01 11,94 00:25:07

99 115 ALTAIR PINHEIRO MEIRELES M5559 10 00:05:02 11,91 00:25:11

100 124 ANDRE BAIAO M4044 15 00:05:03 11,88 00:25:15

101 325 MARTINS ALMEIDA M7099 1 00:05:05 11,80 00:25:26

102 123 ANDERSON MARQUES DOS REIS M4549 10 00:05:08 11,70 00:25:38

103 309 MARCELO DE SOUZA SILVA M4044 16 00:05:08 11,70 00:25:39

104 386 SERGIO LUCIO SILVA LEAL M4044 17 00:05:10 11,61 00:25:51

105 412 VALMIR LUIS SOUZA PANIZZI M6064 5 00:05:11 11,56 00:25:57

106 331 MICHEL NUNES DA CRUZ M5054 14 00:05:11 11,56 00:25:57
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107 135 ARNALDO MOREIRA CAMPOS M5559 11 00:05:17 11,37 00:26:23

108 146 CAYO GABRIEL CARVALHO DE 
ARAUJO

M2024 5 00:05:20 11,25 00:26:40

109 101 ADEMIR RODRIGUES MANSO M4044 18 00:05:21 11,23 00:26:43

110 136 BERNARDO MOREIRA OTAVIANO M3539 13 00:05:24 11,12 00:26:58

111 189 ELIVELTON DA SILVA M2529 11 00:05:24 11,10 00:27:01

112 439 GENTIL DA SILVA ARAUJO M4549 11 00:05:25 11,06 00:27:07

113 282 LEONARDO SILVEIRA GOMES M3539 14 00:05:26 11,05 00:27:09

114 177 DOUGLAS FELIPE MIGUEL M3539 15 00:05:32 10,83 00:27:42

115 113 ALLAN MIETHERHOFER LEAL M2529 12 00:05:35 10,74 00:27:56

116 324 MARLAN SANDORA DE ARAUJO M2024 6 00:05:35 10,73 00:27:57

117 431 WILLIAM VARGAS M6569 4 00:05:37 10,70 00:28:03

118 143 CARLOS FERNANDO CARVALHO M4044 19 00:05:40 10,59 00:28:20

119 407 VAGNER GONÇALVES DEMERVAL M3539 16 00:05:46 10,41 00:28:49

120 374 RONALDO DOS SANTOS ALVES M6064 6 00:05:48 10,34 00:29:01

121 169 DENILSON LAUDARES DA CRUZ M5559 12 00:05:48 10,33 00:29:02

122 291 LUCAS ROMERO SANT´ANA N. 
CELESTINO

M2529 13 00:05:51 10,27 00:29:13

123 193 ELTON DOS SANTOS LIMA M5054 15 00:05:51 10,26 00:29:15

124 180 EDMAR SEBASTIAO VIEIRA DA SILVA M6064 7 00:05:52 10,22 00:29:21

125 215 FRANCISCO CARLOS NUNES DOS 
SANTOS

M6064 8 00:05:53 10,19 00:29:27

126 272 LEANDRO LUIZ PAULA GENEROZO M4044 20 00:05:55 10,15 00:29:33

127 440 ALMIR SANTOS SAMPAIO M6064 9 00:05:57 10,10 00:29:43

128 137 BRUNO ANDRELINO DO NASCIMENTO M3539 17 00:05:58 10,05 00:29:51

129 290 LUCAS GONCALVES GOULART 
MACHADO

M2529 14 00:06:05 9,86 00:30:25

130 219 GENILSON DE SOUZA M4044 21 00:06:09 9,76 00:30:44

131 384 SEBASTIAO MODESTO M6569 5 00:06:11 9,69 00:30:57

132 182 EDUARDO AMARAL SILVA M6569 6 00:06:12 9,67 00:31:02

133 323 MARIO LUIZ MENDONCA M6569 7 00:06:18 9,51 00:31:32

134 346 GIDEON NOGUEIRA M4549 12 00:06:34 9,13 00:32:51

135 400 THALLYS SANTOS M2529 15 00:06:44 8,90 00:33:42

136 369 RODOLFO MIGUEL DE OLIVEIRA M3034 11 00:06:46 8,87 00:33:49

137 227 GUILHERME DUUQE B. TEIXEIRA M2024 7 00:06:51 8,75 00:34:17

138 363 RICARDO DUQUE BOTELHO M4044 22 00:06:52 8,73 00:34:21

139 338 ODIRLEY  BRITTO M4044 23 00:06:54 8,69 00:34:31

140 211 FERNANDO DA SILVA M3034 12 00:07:04 8,49 00:35:19

141 138 BRUNO DA SILVA M4044 24 00:07:10 8,36 00:35:52

4Página :Relatório emitido em 29/08/2022 as 08:22:19

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 05 KM - Masculino 

FAETEC EM MOVIMENTO-BARRA DO PIRAÍ



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

142 126 ANDRE LUIS IGREJA M4549 13 00:07:21 8,16 00:36:45

143 250 JOÃO CARLOS DUTRA TEIXEIRA M6569 8 00:07:32 7,96 00:37:42

144 370 RODRIGO DA SILVA ALVES M3539 18 00:07:35 7,92 00:37:53

145 372 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS M4549 14 00:08:07 7,39 00:40:37

146 289 LUCAS DIAS MELLO M0019 8 00:08:12 7,31 00:41:01

147 348 PEDRO DIAS MELLO M0019 9 00:08:12 7,31 00:41:01

148 147 CELIO JORGE ALMEIDA LOBO M6569 9 00:08:20 7,20 00:41:41

149 153 CLAUDIO LUIZ DA SILVA M5559 13 00:08:42 6,90 00:43:30

150 295 LUCIANO CAMPOS MOREIRA M4549 15 00:09:23 6,39 00:46:57

151 371 RODRIGO VIDAL DOS SANTOS M4044 25 00:10:05 5,95 00:50:27

152 114 ALMIR SANTOS SAMPAIO M6064 10 00:10:07 5,93 00:50:35
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1 423 VIVIANE AMORIM FIGUEIREDO F3034 - 00:03:35 16,76 00:17:54

2 315 MARCIA LOPES DE MOURA F4549 - 00:03:55 15,29 00:19:37

3 380 RUTE DA SILVA GASPAR F4549 - 00:04:11 14,34 00:20:55

4 360 REJAINE APARECIDA DE OLIVEIRA F4044 1 00:04:13 14,25 00:21:03

5 410 VALERIA DA SILVA BAPTISTA F3539 1 00:04:22 13,76 00:21:48

6 185 ELIANA GUIMARAES F5559 1 00:04:34 13,12 00:22:52

7 112 ALINE DE OLIVEIRA CARVALHO F4044 2 00:04:42 12,76 00:23:31

8 332 MÔNICA INAISA AP PEREIRA MORAES F4549 1 00:04:43 12,71 00:23:36

9 132 ANELIZE DA CONCEICAO NOGUEIRA F3539 2 00:04:47 12,55 00:23:54

10 264 KARINA NOGUEIRA DOS SANTOS 
SILVA

F2529 1 00:04:50 12,40 00:24:12

11 417 VANIA SANTOS PORTUGAL BOTELHO F3539 3 00:04:52 12,35 00:24:18

12 212 FLAVIA DIVINA DA SILVA OLIVEIRA F4044 3 00:04:53 12,28 00:24:26

13 117 AMANDA CRISTINA MARQUES 
NOGUEIRA

F3034 1 00:04:56 12,17 00:24:39

14 275 LEIDELAINE REIS SILVA F3034 2 00:04:57 12,14 00:24:43

15 396 TERESA CRISTINA DOS SANTOS 
MOREIRA

F3539 4 00:04:59 12,02 00:24:58

16 305 MAIRA GUIMARAES  NOBREGA F2529 2 00:05:01 11,98 00:25:03

17 317 MARGARETE TEIXEIRA COSTA F4549 2 00:05:01 11,98 00:25:03

18 340 PATRICIA ANICETO DIORIO F4044 4 00:05:01 11,97 00:25:04

19 401 THASSIA BOTELHO F3034 3 00:05:05 11,82 00:25:23

20 210 FERNANDA SILVA REGAL F2529 3 00:05:07 11,73 00:25:34

21 241 JANAINA REIS DE ALMEIDA F4044 5 00:05:11 11,59 00:25:53

22 343 PATRICIA NUTRI F3539 5 00:05:11 11,58 00:25:54

23 258 JOSIMAR VITORINO F4044 6 00:05:11 11,58 00:25:55

24 119 ANA CAROLINA P. P. FARIAS F3539 6 00:05:12 11,54 00:26:00

25 141 CAMILA PEREIRA RIBEIO PIO F4044 7 00:05:12 11,54 00:26:00

26 314 MARCIA FERREIRA DOS SANTOS 
GOMES

F4044 8 00:05:13 11,50 00:26:05

27 364 ROBERTA FERNANDA CARDOSO RIOS F4044 9 00:05:14 11,46 00:26:10

28 102 ADRIANA COOBUCCI DE OLIVEIRA F4044 10 00:05:14 11,46 00:26:10

29 447 ELISANGELA CRISTINA NOGUEIRA 
RODRIGUES

F4549 3 00:05:17 11,36 00:26:24

30 200 FABIANA MEDEIROS DE CARVALHO F4549 4 00:05:21 11,23 00:26:43

31 341 PATRICIA DAS GRACAS EUGENIO F3034 4 00:05:23 11,15 00:26:55

32 111 ALICE HELENA DA SILVA F3539 7 00:05:25 11,08 00:27:05

33 277 LEILIANE VIEIRA FREITAS F3539 8 00:05:27 11,00 00:27:16
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34 419 VERA APARECIDA SILVA F5054 1 00:05:30 10,92 00:27:29

35 391 PRISCILA RIBEIRO SILVEIRA F4044 11 00:05:30 10,90 00:27:32

36 133 ANGELICA GRAMATICO GUEDES F4549 5 00:05:31 10,88 00:27:34

37 257 JOSEANE FERREIRA SANTO F4044 12 00:05:31 10,87 00:27:36

38 238 SUELEN ZONTA F3539 9 00:05:31 10,86 00:27:37

39 167 DEISE JUNQUEIRA F4044 13 00:05:33 10,80 00:27:46

40 194 ERICA DOS SANTOS SOUZA DE 
FREITAS

F4044 14 00:05:35 10,74 00:27:56

41 413 KEROLIN JULIANA NOGUEIRA DOS 
SANTOS

F3034 5 00:05:37 10,70 00:28:03

42 267 CRISTIANE DE OLIVEIRA XAVIER 
GOMES

F3539 10 00:05:37 10,67 00:28:07

43 449 CRISTYELLEN NOGUEIRA DOS 
SANTOS

F2024 1 00:05:44 10,47 00:28:39

44 121 ANA PAULA DA SILVA F4044 15 00:05:48 10,34 00:29:00

45 313 MÁRCIA DE OLIVEIRA ALMEIDA F5054 2 00:05:50 10,28 00:29:11

46 390 SIMONE FERNANDES GONCALVES F4549 6 00:05:50 10,28 00:29:11

47 166 DARCILIA ELLER ABREU MARINS F5054 3 00:05:54 10,18 00:29:29

48 131 ANDRIELLE BARBOSA MEIRELES 
RIBEIRO

F3034 6 00:06:01 9,98 00:30:03

49 303 MAIARA DO VALE MULER F2024 2 00:06:01 9,98 00:30:04

50 414 VANDA DUARTE ALVARENGA LIMA F4549 7 00:06:02 9,96 00:30:08

51 130 ANDREZA SANTOS F2529 4 00:06:04 9,90 00:30:19

52 437 BEATRIZ QUINTANILHA F2024 3 00:06:06 9,83 00:30:31

53 435 PERPETUA DE ALMEIDA FRANCO F5559 2 00:06:08 9,77 00:30:42

54 269 LARA TORTURELA DO AMARAL F0019 1 00:06:10 9,72 00:30:52

55 223 GISELE BARBOSA DE ARAUJO F4044 16 00:06:14 9,64 00:31:08

56 393 TABATA DE ARAUJO IGLESIAS F3034 7 00:06:17 9,55 00:31:25

57 173 DIANA MAZZA SANTIONA F3539 11 00:06:19 9,49 00:31:36

58 201 FABIANE GOMES F4044 17 00:06:22 9,42 00:31:51

59 261 JULIANA LANDIM DE ALMEIDA F4549 8 00:06:24 9,37 00:32:01

60 284 LETICIA MOREIRA DE JESUS F2529 5 00:06:25 9,36 00:32:03

61 244 JEOVANA DOS SANTOS CARIDADE F3034 8 00:06:32 9,19 00:32:39

62 171 DENISE CAETANO DE FREITAS F4549 9 00:06:36 9,09 00:33:00

63 321 MARILENE DA SILVA SANTOS F4549 10 00:06:37 9,06 00:33:06

64 336 NEIA CORREA MOREIRA F4549 11 00:06:39 9,02 00:33:15

65 157 CRISTIANE DELGADO RANGEL F4549 12 00:06:39 9,02 00:33:15

66 161 DAIANA MANOEL RODRIGUES F3539 12 00:06:42 8,96 00:33:29

67 187 ÉLIDA DE FATIMA DIAS FIGUEIRA F5559 3 00:06:44 8,90 00:33:42

68 151 CINTHIA RODRIGUES N. TORTURELA F4044 18 00:06:51 8,75 00:34:16

2Página :Relatório emitido em 29/08/2022 as 08:21:14

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 05 KM - Feminino 

FAETEC EM MOVIMENTO-BARRA DO PIRAÍ



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 389 SILVANA DE CASSIA GONVALVES F4549 13 00:06:52 8,74 00:34:19

70 270 LAURA DE PAULA NEVES F3539 13 00:06:52 8,74 00:34:20

71 184 ELAINE DE ANDRADE ZONTA 
RODRIGUES

F4549 14 00:06:52 8,73 00:34:21

72 398 THAIRA DE FATIMA CASTILHO F2529 6 00:06:58 8,62 00:34:49

73 196 ETIENNE SILVA E SILVA F4549 15 00:07:04 8,49 00:35:19

74 362 RENATA OLIVEIRA DE PAULA F3539 14 00:07:06 8,45 00:35:29

75 322 MARILIA DE LIMA FONSECA F5559 4 00:07:08 8,41 00:35:40

76 158 CRISTIANE MARIA TOLEDO FONSECA F5054 4 00:07:18 8,23 00:36:28

77 145 CAROLINA GUIMARES FERREIRA 
IGREJA

F4044 19 00:07:21 8,17 00:36:44

78 265 KATIA FERREIRA CAPATO F4549 16 00:07:23 8,12 00:36:57

79 266 KELLY CRISTINA ALVEZ F4549 17 00:07:28 8,03 00:37:21

80 118 ANA BEATRIZ FELIX F5054 5 00:07:33 7,94 00:37:47

81 334 NATHALIA B. DE OLIVEIRA DA ROSA F3539 15 00:07:53 7,60 00:39:27

82 287 DEISE DO NASCIMENTO PINTO F5054 6 00:08:06 7,41 00:40:30

83 446 ROSEANE DE SOUZA DUARTE LIMA F3539 16 00:08:09 7,36 00:40:44

84 358 REGINA CELIA PIRES LIMA F6064 1 00:08:10 7,35 00:40:50

85 378 ROSANGELA GARCIA F6064 2 00:08:11 7,33 00:40:55

86 293 LUCIANA FONSECA DIAS F3539 17 00:08:14 7,29 00:41:10

87 240 JANAINA COSTA PINHEIRO F4044 20 00:08:30 7,05 00:42:32

88 409 VALERIA CEISTINA DE JESUS F4044 21 00:08:37 6,97 00:43:03

89 274 LEIA QUEIROZ DE JESUS F4044 22 00:09:25 6,37 00:47:07

90 262 JULIANA LOPES RIBEIRO F2529 7 00:09:32 6,29 00:47:41

91 436 VERENA MAGALHAES ROSA F2529 8 00:09:40 6,20 00:48:21

92 399 THAIS BRANDAO PEIXOTO GOMES F4549 18 00:09:42 6,19 00:48:28
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 350 PEDRO LUCAS DOS REIS DEASCANIO 00:03:26 17,49 00:17:09

2 349 PEDRO HENRIQUE OSORIO SIQUEIRA 00:04:11 14,37 00:20:53

3 299 LUIS CARLOS DA SILVA SANTOS 00:04:18 13,96 00:21:29

4 432 WILSON MIGUEL PINA DOS REIS 00:04:38 12,94 00:23:11

5 337 NICOLAS LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS 00:04:47 12,54 00:23:55

6 426 WELLINGON VALENTIM DOS REIS 00:04:57 12,10 00:24:47

7 239 IVAN DOS SANTOS IGREJA 00:05:01 11,94 00:25:07

8 289 LUCAS DIAS MELLO 00:08:12 7,31 00:41:01

9 348 PEDRO DIAS MELLO 00:08:12 7,31 00:41:01

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 237 IAGO NOGUEIRA RODRIGUES 00:04:05 14,68 00:20:26

2 301 LUIS HENRIQUE RESENDE MAGALHAES 00:04:22 13,74 00:21:50

3 221 RONALDO MARQUES DE CARVALHO JR 00:04:33 13,17 00:22:47

4 217 GABRIEL ALMIR DA S HIDIMARIO 00:04:36 13,05 00:22:59

5 146 CAYO GABRIEL CARVALHO DE ARAUJO 00:05:20 11,25 00:26:40

6 324 MARLAN SANDORA DE ARAUJO 00:05:35 10,73 00:27:57

7 227 GUILHERME DUUQE B. TEIXEIRA 00:06:51 8,75 00:34:17

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 246 JHONATAN GONÇALVES DE OLIVEIRA 00:03:42 16,19 00:18:32

2 422 VITOR DOS SANTOS PEREIRA 00:03:44 16,04 00:18:42

3 183 EDUARDO SILVA DOS SANTOS 00:03:56 15,24 00:19:41

4 359 REILON DE SOUZA 00:03:56 15,23 00:19:42

5 438 DOUGLAS MIRANDA JOAQUIM 00:04:10 14,38 00:20:52

6 292 LUCAS ROSARIO 00:04:31 13,27 00:22:36

7 430 WESLEY ROSSI PIMENTA 00:04:46 12,61 00:23:48

8 168 DEMETRIUS LUIZ  JUSTINO DOS ANJOS 00:04:46 12,58 00:23:51

9 368 RODOLFO DE SOUZA FELIPE 00:04:57 12,11 00:24:46

10 288 LUAN VALENTE LIMA KUHN 00:04:59 12,02 00:24:57
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 189 ELIVELTON DA SILVA 00:05:24 11,10 00:27:01

12 113 ALLAN MIETHERHOFER LEAL 00:05:35 10,74 00:27:56

13 291 LUCAS ROMERO SANT´ANA N. CELESTINO 00:05:51 10,27 00:29:13

14 290 LUCAS GONCALVES GOULART MACHADO 00:06:05 9,86 00:30:25

15 400 THALLYS SANTOS 00:06:44 8,90 00:33:42

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 415 VANDERSON JOSE DA SILVA 00:03:34 16,85 00:17:48

2 222 GILBERTO MARQUES DE CASTRO 00:03:45 16,03 00:18:43

3 273 LEANDRO SILVA GOMES 00:03:50 15,63 00:19:12

4 230 GUSTAVO CAVALCANTE DE ALMEIDA 00:03:55 15,35 00:19:33

5 355 RAFAEL TEIXEIRA FERREIRA 00:04:22 13,73 00:21:51

6 361 RENAN MOURA 00:04:29 13,36 00:22:27

7 357 RAPHAEL PIASSA GOMES PORTO 00:04:31 13,29 00:22:34

8 328 MAXIMILIANO NUNES HENRIQUE 00:04:44 12,68 00:23:40

9 442 IGOR DE ALMEIDA 00:04:55 12,22 00:24:33

10 236 HUGO VINICIUS DE OLIVEIRA SANTOS 00:04:55 12,21 00:24:34

11 369 RODOLFO MIGUEL DE OLIVEIRA 00:06:46 8,87 00:33:49

12 211 FERNANDO DA SILVA 00:07:04 8,49 00:35:19

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 298 LUDMULLER VIEIRA SANTANA 00:03:30 17,16 00:17:29

2 103 ADRIANO LEAL DE OLIVEIRA 00:03:31 17,03 00:17:37

3 429 WESCLEY VILELA DE CARVALHO 00:03:35 16,78 00:17:53

4 127 ANDRE LUIZ DOMINGUES CAMPOS 00:03:37 16,59 00:18:05

5 225 GLEIDESON ANTONIO SIQUEIRA DE MELLO 00:04:13 14,21 00:21:07

6 382 SAULO DA SILVA MELLO 00:04:19 13,92 00:21:33

7 195 ERNANE MIGUEL COELHO 00:04:20 13,84 00:21:41

8 181 PAULO SERGIO DOMINGOS DO NASCIMENTO 00:04:22 13,72 00:21:52

9 403 THIAGO CARLOS DA SILVA ASSIS 00:04:23 13,71 00:21:53

10 283 LEONARDO VALERIO PEREIRA 00:04:29 13,37 00:22:26

11 279 LEONARDO CARDOSO PEREIRA 00:04:34 13,14 00:22:50
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 220 GEORGE DA SILVA ROMANO 00:04:54 12,24 00:24:31

13 136 BERNARDO MOREIRA OTAVIANO 00:05:24 11,12 00:26:58

14 282 LEONARDO SILVEIRA GOMES 00:05:26 11,05 00:27:09

15 177 DOUGLAS FELIPE MIGUEL 00:05:32 10,83 00:27:42

16 407 VAGNER GONÇALVES DEMERVAL 00:05:46 10,41 00:28:49

17 137 BRUNO ANDRELINO DO NASCIMENTO 00:05:58 10,05 00:29:51

18 370 RODRIGO DA SILVA ALVES 00:07:35 7,92 00:37:53

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 441 ALTEMAR DA SILVA TEIXEIRA 00:03:32 17,01 00:17:38

2 156 CLEMERSON MARIANO MOTA PAES 00:03:39 16,47 00:18:13

3 376 RONDINELLE FERREIRA DA SILVA 00:03:41 16,30 00:18:24

4 205 FABIO JOSE DO NASCIMENTO 00:03:44 16,04 00:18:42

5 154 CLAYTON DA SILVA 00:03:47 15,83 00:18:57

6 408 VAGNER SANTOS GUIMARAES 00:03:56 15,24 00:19:41

7 203 FABIANO SOARES MOREIRA 00:03:58 15,15 00:19:48

8 425 WAGNER FERREIRA 00:04:04 14,75 00:20:20

9 351 RAFAEL DA SILVA AGUIAR 00:04:18 13,96 00:21:29

10 402 THIAGO ANTONIO MELLO LEAL 00:04:23 13,67 00:21:57

11 249 JOAO BATISTA DA CRUZ 00:04:27 13,50 00:22:13

12 242 JANSEN CORREA FERREIRA 00:04:41 12,79 00:23:27

13 105 ALBERTO LOPES LINO JUNIOR 00:04:52 12,33 00:24:20

14 206 FABIO PEREIRA DO NASCIMENTO 00:04:57 12,10 00:24:47

15 124 ANDRE BAIAO 00:05:03 11,88 00:25:15

16 309 MARCELO DE SOUZA SILVA 00:05:08 11,70 00:25:39

17 386 SERGIO LUCIO SILVA LEAL 00:05:10 11,61 00:25:51

18 101 ADEMIR RODRIGUES MANSO 00:05:21 11,23 00:26:43

19 143 CARLOS FERNANDO CARVALHO 00:05:40 10,59 00:28:20

20 272 LEANDRO LUIZ PAULA GENEROZO 00:05:55 10,15 00:29:33

21 219 GENILSON DE SOUZA 00:06:09 9,76 00:30:44

22 363 RICARDO DUQUE BOTELHO 00:06:52 8,73 00:34:21

23 338 ODIRLEY  BRITTO 00:06:54 8,69 00:34:31
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

24 138 BRUNO DA SILVA 00:07:10 8,36 00:35:52

25 371 RODRIGO VIDAL DOS SANTOS 00:10:05 5,95 00:50:27

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 297 LUCIO FABIO CEZAR DO NASCIMENTO 00:03:35 16,71 00:17:57

2 294 LUCIANO MONTEIRO RODRIGUES 00:03:45 15,97 00:18:47

3 234 HELENO ALMEIDA DE ABREU 00:03:47 15,87 00:18:54

4 427 WELINGTON RODRIGUES LEITE 00:03:58 15,15 00:19:48

5 394 TARIK DE OLIVEIRA TOLEDO 00:04:09 14,46 00:20:45

6 428 WELLINGTON LUIS SOUZA SIQUEIRA 00:04:16 14,06 00:21:20

7 311 MARCELO PEREIRA DOS REIS 00:04:30 13,34 00:22:29

8 231 GUSTAVO DA SILVA FRANCISCO 00:04:32 13,23 00:22:41

9 387 SERGIO MICCICHELLI 00:04:33 13,21 00:22:43

10 123 ANDERSON MARQUES DOS REIS 00:05:08 11,70 00:25:38

11 439 GENTIL DA SILVA ARAUJO 00:05:25 11,06 00:27:07

12 346 GIDEON NOGUEIRA 00:06:34 9,13 00:32:51

13 126 ANDRE LUIS IGREJA 00:07:21 8,16 00:36:45

14 372 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 00:08:07 7,39 00:40:37

15 295 LUCIANO CAMPOS MOREIRA 00:09:23 6,39 00:46:57

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 256 JOSE RONALDO MARQUES RIBEIRO 00:03:45 16,00 00:18:45

2 255 JOSE LUIS ROSA PACHECO 00:03:52 15,52 00:19:20

3 254 JOSE FERNANDO PEDRO 00:04:04 14,78 00:20:18

4 104 ALAN DOS SANTOS LOPES 00:04:13 14,25 00:21:03

5 310 MARCELO LUIZ DA COSTA 00:04:27 13,48 00:22:15

6 198 EVANDRO TELLES FERNANDES 00:04:39 12,89 00:23:16

7 109 ALESSANDRO SOARES DUTRA 00:04:47 12,54 00:23:55

8 216 FRANKLIN EULER MARINS 00:04:47 12,54 00:23:55

9 312 MARCELO PINA DOS REIS 00:04:47 12,53 00:23:56

10 367 ROBSON SIQUEIRA 00:04:49 12,46 00:24:05

11 233 HEBERT CAETANO DE FREITAS 00:04:51 12,39 00:24:13
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 316 MARCOS SOUZA 00:04:57 12,12 00:24:45

13 285 LEVI C. CANELAS 00:04:57 12,11 00:24:46

14 331 MICHEL NUNES DA CRUZ 00:05:11 11,56 00:25:57

15 193 ELTON DOS SANTOS LIMA 00:05:51 10,26 00:29:15

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 235 HELIO MOREIRA CARDOZO FILHO 00:04:21 13,81 00:21:43

2 144 CARLOS JOSE DE OLIVEIRA PINTO 00:04:25 13,57 00:22:06

3 302 LUIS PAULO DE LIMA 00:04:25 13,56 00:22:07

4 392 SUEDER BELARMINO ROSA 00:04:26 13,51 00:22:12

5 300 LUIS CLAUDIO ASSUNÇÃO CORREA 00:04:28 13,42 00:22:21

6 342 FABIO DE OLIVEIRA RAIMUNDO 00:04:30 13,33 00:22:30

7 260 JUAREZ ALMEIDA 00:04:40 12,86 00:23:20

8 345 PAULO EDUARDO CAPPATO BICHARA 00:04:47 12,55 00:23:54

9 259 JOSUE FERREIRA BENTO 00:04:53 12,29 00:24:25

10 115 ALTAIR PINHEIRO MEIRELES 00:05:02 11,91 00:25:11

11 135 ARNALDO MOREIRA CAMPOS 00:05:17 11,37 00:26:23

12 169 DENILSON LAUDARES DA CRUZ 00:05:48 10,33 00:29:02

13 153 CLAUDIO LUIZ DA SILVA 00:08:42 6,90 00:43:30

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 406 CARLOS AMBROSIO DA SILVA 00:03:58 15,10 00:19:52

2 373 RONALDO DIAS BATALHA 00:04:06 14,61 00:20:32

3 385 SERGIO FERNANDO SILVA 00:04:14 14,17 00:21:10

4 213 FLAVIO HENRIQUE COSTA DE FREITAS 00:04:36 13,06 00:22:58

5 412 VALMIR LUIS SOUZA PANIZZI 00:05:11 11,56 00:25:57

6 374 RONALDO DOS SANTOS ALVES 00:05:48 10,34 00:29:01

7 180 EDMAR SEBASTIAO VIEIRA DA SILVA 00:05:52 10,22 00:29:21

8 215 FRANCISCO CARLOS NUNES DOS SANTOS 00:05:53 10,19 00:29:27

9 440 ALMIR SANTOS SAMPAIO 00:05:57 10,10 00:29:43

10 114 ALMIR SANTOS SAMPAIO 00:10:07 5,93 00:50:35
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Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 421 VIRGILIO DE LIMA 00:04:15 14,10 00:21:17

2 339 ODORVAL DIAS BATALHA 00:04:23 13,71 00:21:53

3 443 PAULO CESAR DE OLIVEIRA LIMA 00:04:59 12,02 00:24:58

4 431 WILLIAM VARGAS 00:05:37 10,70 00:28:03

5 384 SEBASTIAO MODESTO 00:06:11 9,69 00:30:57

6 182 EDUARDO AMARAL SILVA 00:06:12 9,67 00:31:02

7 323 MARIO LUIZ MENDONCA 00:06:18 9,51 00:31:32

8 250 JOÃO CARLOS DUTRA TEIXEIRA 00:07:32 7,96 00:37:42

9 147 CELIO JORGE ALMEIDA LOBO 00:08:20 7,20 00:41:41

Masculino de 70 anos acima

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 325 MARTINS ALMEIDA 00:05:05 11,80 00:25:26
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 269 LARA TORTURELA DO AMARAL 00:06:10 9,72 00:30:52

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 449 CRISTYELLEN NOGUEIRA DOS SANTOS 00:05:44 10,47 00:28:39

2 303 MAIARA DO VALE MULER 00:06:01 9,98 00:30:04

3 437 BEATRIZ QUINTANILHA 00:06:06 9,83 00:30:31

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 264 KARINA NOGUEIRA DOS SANTOS SILVA 00:04:50 12,40 00:24:12

2 305 MAIRA GUIMARAES  NOBREGA 00:05:01 11,98 00:25:03

3 210 FERNANDA SILVA REGAL 00:05:07 11,73 00:25:34

4 130 ANDREZA SANTOS 00:06:04 9,90 00:30:19

5 284 LETICIA MOREIRA DE JESUS 00:06:25 9,36 00:32:03

6 398 THAIRA DE FATIMA CASTILHO 00:06:58 8,62 00:34:49

7 262 JULIANA LOPES RIBEIRO 00:09:32 6,29 00:47:41

8 436 VERENA MAGALHAES ROSA 00:09:40 6,20 00:48:21

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 117 AMANDA CRISTINA MARQUES NOGUEIRA 00:04:56 12,17 00:24:39

2 275 LEIDELAINE REIS SILVA 00:04:57 12,14 00:24:43

3 401 THASSIA BOTELHO 00:05:05 11,82 00:25:23

4 341 PATRICIA DAS GRACAS EUGENIO 00:05:23 11,15 00:26:55

5 413 KEROLIN JULIANA NOGUEIRA DOS SANTOS 00:05:37 10,70 00:28:03

6 131 ANDRIELLE BARBOSA MEIRELES RIBEIRO 00:06:01 9,98 00:30:03

7 393 TABATA DE ARAUJO IGLESIAS 00:06:17 9,55 00:31:25

8 244 JEOVANA DOS SANTOS CARIDADE 00:06:32 9,19 00:32:39

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 410 VALERIA DA SILVA BAPTISTA 00:04:22 13,76 00:21:48

2 132 ANELIZE DA CONCEICAO NOGUEIRA 00:04:47 12,55 00:23:54

Página: 1Relatório emitido em 29/08/2022 as 08:19:02

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 05 KM - Feminino 

FAETEC EM MOVIMENTO-BARRA DO PIRAÍ



Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 417 VANIA SANTOS PORTUGAL BOTELHO 00:04:52 12,35 00:24:18

4 396 TERESA CRISTINA DOS SANTOS MOREIRA 00:04:59 12,02 00:24:58

5 343 PATRICIA NUTRI 00:05:11 11,58 00:25:54

6 119 ANA CAROLINA P. P. FARIAS 00:05:12 11,54 00:26:00

7 111 ALICE HELENA DA SILVA 00:05:25 11,08 00:27:05

8 277 LEILIANE VIEIRA FREITAS 00:05:27 11,00 00:27:16

9 238 SUELEN ZONTA 00:05:31 10,86 00:27:37

10 267 CRISTIANE DE OLIVEIRA XAVIER GOMES 00:05:37 10,67 00:28:07

11 173 DIANA MAZZA SANTIONA 00:06:19 9,49 00:31:36

12 161 DAIANA MANOEL RODRIGUES 00:06:42 8,96 00:33:29

13 270 LAURA DE PAULA NEVES 00:06:52 8,74 00:34:20

14 362 RENATA OLIVEIRA DE PAULA 00:07:06 8,45 00:35:29

15 334 NATHALIA B. DE OLIVEIRA DA ROSA 00:07:53 7,60 00:39:27

16 446 ROSEANE DE SOUZA DUARTE LIMA 00:08:09 7,36 00:40:44

17 293 LUCIANA FONSECA DIAS 00:08:14 7,29 00:41:10

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 360 REJAINE APARECIDA DE OLIVEIRA 00:04:13 14,25 00:21:03

2 112 ALINE DE OLIVEIRA CARVALHO 00:04:42 12,76 00:23:31

3 212 FLAVIA DIVINA DA SILVA OLIVEIRA 00:04:53 12,28 00:24:26

4 340 PATRICIA ANICETO DIORIO 00:05:01 11,97 00:25:04

5 241 JANAINA REIS DE ALMEIDA 00:05:11 11,59 00:25:53

6 258 JOSIMAR VITORINO 00:05:11 11,58 00:25:55

7 141 CAMILA PEREIRA RIBEIO PIO 00:05:12 11,54 00:26:00

8 314 MARCIA FERREIRA DOS SANTOS GOMES 00:05:13 11,50 00:26:05

9 364 ROBERTA FERNANDA CARDOSO RIOS 00:05:14 11,46 00:26:10

10 102 ADRIANA COOBUCCI DE OLIVEIRA 00:05:14 11,46 00:26:10

11 391 PRISCILA RIBEIRO SILVEIRA 00:05:30 10,90 00:27:32

12 257 JOSEANE FERREIRA SANTO 00:05:31 10,87 00:27:36

13 167 DEISE JUNQUEIRA 00:05:33 10,80 00:27:46

14 194 ERICA DOS SANTOS SOUZA DE FREITAS 00:05:35 10,74 00:27:56

15 121 ANA PAULA DA SILVA 00:05:48 10,34 00:29:00
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 223 GISELE BARBOSA DE ARAUJO 00:06:14 9,64 00:31:08

17 201 FABIANE GOMES 00:06:22 9,42 00:31:51

18 151 CINTHIA RODRIGUES N. TORTURELA 00:06:51 8,75 00:34:16

19 145 CAROLINA GUIMARES FERREIRA IGREJA 00:07:21 8,17 00:36:44

20 240 JANAINA COSTA PINHEIRO 00:08:30 7,05 00:42:32

21 409 VALERIA CEISTINA DE JESUS 00:08:37 6,97 00:43:03

22 274 LEIA QUEIROZ DE JESUS 00:09:25 6,37 00:47:07

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 332 MÔNICA INAISA AP PEREIRA MORAES 00:04:43 12,71 00:23:36

2 317 MARGARETE TEIXEIRA COSTA 00:05:01 11,98 00:25:03

3 447 ELISANGELA CRISTINA NOGUEIRA RODRIGUES 00:05:17 11,36 00:26:24

4 200 FABIANA MEDEIROS DE CARVALHO 00:05:21 11,23 00:26:43

5 133 ANGELICA GRAMATICO GUEDES 00:05:31 10,88 00:27:34

6 390 SIMONE FERNANDES GONCALVES 00:05:50 10,28 00:29:11

7 414 VANDA DUARTE ALVARENGA LIMA 00:06:02 9,96 00:30:08

8 261 JULIANA LANDIM DE ALMEIDA 00:06:24 9,37 00:32:01

9 171 DENISE CAETANO DE FREITAS 00:06:36 9,09 00:33:00

10 321 MARILENE DA SILVA SANTOS 00:06:37 9,06 00:33:06

11 336 NEIA CORREA MOREIRA 00:06:39 9,02 00:33:15

12 157 CRISTIANE DELGADO RANGEL 00:06:39 9,02 00:33:15

13 389 SILVANA DE CASSIA GONVALVES 00:06:52 8,74 00:34:19

14 184 ELAINE DE ANDRADE ZONTA RODRIGUES 00:06:52 8,73 00:34:21

15 196 ETIENNE SILVA E SILVA 00:07:04 8,49 00:35:19

16 265 KATIA FERREIRA CAPATO 00:07:23 8,12 00:36:57

17 266 KELLY CRISTINA ALVEZ 00:07:28 8,03 00:37:21

18 399 THAIS BRANDAO PEIXOTO GOMES 00:09:42 6,19 00:48:28

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 419 VERA APARECIDA SILVA 00:05:30 10,92 00:27:29

2 313 MÁRCIA DE OLIVEIRA ALMEIDA 00:05:50 10,28 00:29:11

3 166 DARCILIA ELLER ABREU MARINS 00:05:54 10,18 00:29:29
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 158 CRISTIANE MARIA TOLEDO FONSECA 00:07:18 8,23 00:36:28

5 118 ANA BEATRIZ FELIX 00:07:33 7,94 00:37:47

6 287 DEISE DO NASCIMENTO PINTO 00:08:06 7,41 00:40:30

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 185 ELIANA GUIMARAES 00:04:34 13,12 00:22:52

2 435 PERPETUA DE ALMEIDA FRANCO 00:06:08 9,77 00:30:42

3 187 ÉLIDA DE FATIMA DIAS FIGUEIRA 00:06:44 8,90 00:33:42

4 322 MARILIA DE LIMA FONSECA 00:07:08 8,41 00:35:40

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 358 REGINA CELIA PIRES LIMA 00:08:10 7,35 00:40:50

2 378 ROSANGELA GARCIA 00:08:11 7,33 00:40:55
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